

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม รวม 3 แผ่น แผ่นที่ 2/3

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เฒ่า

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 16 เมตร สูง 3 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เฒ่า ตำบลหนองอ้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย นางระพีพร หลาทอง ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

เมื่อวันที่ 23 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				36,017.99		15,264.64	51,282.63	
1.7	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	775.50	กก.	17.71	13,734.11	10.00	7,755.00	21,489.11	3.50 กก./ท่อ
	- เหล็กท่อดำ Ø 2 นิ้วหนา 2.3 มม.	634.56	กก.	26.73	16,961.79	12.00	7,614.72	24,576.51	9.83 กก./ท่อ
	- เหล็กท่อดำ Ø 1 1/2 นิ้วหนา 2.3 มม.	379.20	กก.	27.68	10,496.26	12.00	4,550.40	15,046.66	5.80 กก./ท่อ
	- เหล็กกล่อง 25 x 25 x 1.6 มม.	61.11	กก.	29.01	1,772.80	12.00	733.32	2,506.12	5.79 กก./ท่อน
	- แผ่น Plate ขนาด 200 มม.หนา 6 มม.พร้อม	10.00	แผ่น	135.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	- น็อตขนาด 16 มม.ยาว 0.30 ม.	40.00	ชุด	150.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- เหล็ก RB 15 มม.	208.00	กก.	16.48	3,427.84	3.30	686.40	4,114.24	1,390 กก./ม.
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา - วัสดุเมทัลชีท								
	- หลังคา Metal sheet ตัดโค้ง หนา 0.35 มม. (สี	172.00	ตร.ม.	150.00	25,800.00	80.00	13,760.00	39,560.00	
	- ครอบข้าง Metal sheet	19.00	เมตร	130.00	2,470.00	50.00	950.00	3,420.00	
	- สกรูยึดหลังคา	528.00	ตัว	3.74	1,974.72	-	-	1,974.72	
2.2	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนโครงสร้าง คสล.และฉาบเรียบ	36.80	ตร.ม.	58.00	2,134.40	100.00	3,680.00	5,814.40	
	ยอดยกไป				122,139.90		54,994.48	177,134.38	

X

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม		รวม 3 แผ่น		แผ่นที่ 3/3			
โครงการ		ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองซึ้งเห็น							
ปริมาณงาน		ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 16 เมตร สูง 3 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ							
สถานที่ก่อสร้าง		ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองซึ้งเห็น ตำบลหนองอ้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี							
ประมาณราคาโดย		นางระพีพร หลาทอง ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง		เมื่อวันที่ 23 มิถุนายน 2563					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยอดยกมา				122,139.90		54,994.48	177,134.38	
2.3	กันโคลง								
	- เหล็ก RB 15 มม.	208.00	กก.	16.48	3,427.84	3.30	686.40	4,114.24	1.390 กก./ม.
	- เกลียวเร่ง ขนาด 3/8 นิ้ว	16.00	ชุด	90.00	1,440.00	40.00	640.00	2,080.00	
2.4	งานทาสี								
	- งานทาสีกันสนิม	168.00	ตร.ม.	35.00	5,880.00	35.00	5,880.00	11,760.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	187.00	ตร.ม.	38.00	7,106.00	38.00	7,106.00	14,212.00	
2.5	งานพื้นภายในอาคาร								
	- ทราฮายาบบนภายในอาคาร	12.00	ลบ.ม.	280.37	3,364.44	91.00	1,092.00	4,456.44	
2.6	งานวางระบายน้ำ								
	- เหล็กกล่อง 25 x 25 x 1.6 มม.	221.25	กก.	29.01	6,418.46	12.00	2,655.00	9,073.46	5.79 กก./ท่อน
	- แผ่นเหล็กกริดบาง	36.00	ตร.ม.	115.00	4,140.00	70.00	2,520.00	6,660.00	
รวมราคาค่าต้นทุน (6)					153,916.64		75,573.88	229,490.52	

X